Atesos aquests antecedents, s’acorda per unanimitat: 

PRIMER.- Adjudicar el contracte administratiu d’obres de renovació del clavegueram, aigua potable i  
paviment d’un tram del carrer Dalmai Bernat, del municipi de Begur, a favor de l’entitat AGLOMERATS 
GIRONA SA per un import de 122.730,49 € (cent vint-i-dos mil set-cents trenta euros amb quaranta-
nou cèntims), sense IVA, que suposa un total de 148.503,89 € (cent quaranta-vuit mil cinc-cents tres 
euros amb vuitanta-nou cèntims), IVA inclòs; el qual s’executarà en un termini màxim de dos mesos, a 
comptar des del dia que s’efectuï l’acta de comprovació del replanteig. 

SEGON.- Aprovar la disposició o compromís de despesa per a l’adjudicació anteriorment aprovada

[...]

Huertas, formalitza amb l’entitat AGLOMERATS GIRONA SA, representada per el Sr. Esteve 
Ayats Domènech,  el  contracte administratiu  d’obres de renovació del clavegueram, aigua 
potable i paviment d’un tram del carrer Dalmai Bernat, del municipi de Begur, per l’import de 
122.730,49 € (cent vint-i-dos mil set-cents trenta euros amb quaranta-nou cèntims) sense 
IVA, que suposa un total de 148.503,89 € (cent quaranta-vuit mil cinc-cents tres euros amb 
vuitanta-nou cèntims) IVA inclòs.

SEGONA. La durada de l’execució del contracte es preveu en un total de: dos (2) mesos, a 
comptar des de la data de l’acta de comprovació del replanteig.
Les  recepcions  parcials,  en  el  seu  cas,  no  donaran  dret  al  contractista  a  sol·licitar  la